
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
谷山川河川公園草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町弘原　外　地内 70日間

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,540,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,718,200 1,562,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)かわみ創建1 1,540,000 落札

川建工業(株)2 1,570,000

(株)大陸3 1,580,000

第一工業(株)4 1,600,000

(株)マルテン5 1,670,000

瀬尾建設6 1,700,000

契約予定金額 円1,694,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城温
鴻の湯浴室天井等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 75日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,459,800 10,418,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,263,000 9,330,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)オプス1 9,450,000 落札

(株)アクライズ2 9,600,000

岸本建設(株)3 9,800,000

(株)セイワ4 8,150,000 失格(最低制限)

(株)土生田工務店5 無効

嶋工務店6 辞退

吉岡工務店7 辞退

(株)清水工務店8 辞退

契約予定金額 円10,395,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道荒木長砂線外草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町荒木　外　地内 70日間

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,270,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,555,300 2,323,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)大陸1 2,270,000 落札

平野造園2 2,280,000

川建工業(株)3 2,290,000

(有)かわみ創建4 2,340,000

(有)スサノ5 2,350,000

瀬尾建設6 2,400,000

契約予定金額 円2,497,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道下陰一日市線外草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　外　地内 55日間

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円440,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円936,100 851,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 440,000 落札

(株)Ｂｅｓｔ2 450,000

(株)ＭＯＲＩＴＡ3 500,000

(有)真鍋建設4 860,000

(株)ｅｃｏ’ｓ5 900,000

(有)晃6 1,040,000

契約予定金額 円484,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
田鶴野放課後児童クラブ便所改修工事設計監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　野上　地内 2022年11月30日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,130,700 1,937,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,276,000 1,160,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

集建築設計室1 2,000,000 1,800,000 落札

井上林設計事務所2 2,140,000 1,840,000

(株)伸栄3 2,150,000 1,900,000

植村設計事務所4 2,200,000 1,900,000

野澤一級建築士事務所5 2,200,000 辞退

小林一級建築士事務所6 2,280,000 辞退

契約予定金額 円1,980,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（宮井）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　宮井　地内 2022年6月30日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,750,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,211,000 2,010,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,320,000 1,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)郷実計画1 1,750,000 落札

(有)北近畿測量2 1,800,000

(株)中西調査・測量事務所3 1,850,000

(有)松岡調査測量4 1,860,000

右近一男土地家屋調査士事務所5 1,950,000

(有)アイ・サプラ6 辞退

契約予定金額 円1,925,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（吉井）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　吉井　地内 2022年12月23日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円925,100 841,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格550,000 500,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 800,000 落札

(株)Ｋ・Ｆ調査測量2 850,000

(有)植村測量事務所3 900,000

(有)松岡調査測量4 940,000

右近一男土地家屋調査士事務所5 950,000

(有)アイ・サプラ6 辞退

契約予定金額 円880,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（高屋）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　高屋　地内 2022年12月23日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,291,400 1,174,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格770,000 700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西調査・測量事務所1 1,100,000 落札

土地家屋調査士石田陽子事務所2 1,130,000

右近一男土地家屋調査士事務所3 1,200,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量4 1,210,000

(有)松岡調査測量5 1,220,000

(有)アイ・サプラ6 辞退

契約予定金額 円1,210,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（江野）その１業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　江野　地内 2022年12月23日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,370,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,617,000 1,470,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格968,000 880,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)藪原測量事務所1 1,370,000 落札

(株)石田測量事務所2 1,400,000

(株)郷実計画3 1,400,000

(有)植村測量事務所4 1,450,000

木瀬登記測量事務所5 1,450,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量6 1,450,000

契約予定金額 円1,507,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町林・坊岡）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町林・坊岡　地内 2022年12月23日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,374,900 2,159,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,419,000 1,290,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 2,050,000 落札

土地家屋調査士　吉谷篤郎事務
所

2 2,090,000

木瀬登記測量事務所3 2,150,000

(有)北近畿測量4 2,150,000

(株)中西調査・測量事務所5 2,160,000

一幡耕造事務所6 辞退

契約予定金額 円2,255,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町小城）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町小城　地内 2022年12月23日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円850,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円985,600 896,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格583,000 530,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)藪原測量事務所1 850,000 落札

土地家屋調査士石田陽子事務所2 870,000

土地家屋調査士　吉谷篤郎事務
所

3 890,000

木瀬登記測量事務所4 900,000

(有)植村測量事務所5 950,000

一幡耕造事務所6 辞退

契約予定金額 円935,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
日高第14分団消防車庫等整備工事設計監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町芝　地内 2023年2月28日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
出石第８分団消防車庫等整備工事設計監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町丸中　地内 2023年2月28日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,200,000 2,000,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,320,000 1,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

福田春彦建築事務所1 2,400,000 2,120,000 2,000,000

(株)福岡建築事務所2 2,980,000 辞退

松田一級建築士事務所3 4,500,000 辞退

石原建築設計事務所4 2,640,000 2,170,000

加藤一級建築設計事務所5 3,800,000 2,300,000

(株)小畑設計6 3,500,000 2,380,000

契約予定金額 円2,200,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
福田春彦建築事務所 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
豊岡市立豊岡総合スポーツセンター
陸上競技場走高跳用マット整備

第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 2022年7月29日

90号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,510,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,837,000 1,670,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)全但スポーツ1 1,510,000 落札

(株)マルマツスポーツ2 1,550,000

(株)プチスポーツ　舞鶴営業所3 1,565,000

長谷川体育施設(株)兵庫営業所4 1,600,000

吉田体機工業(株)5 1,600,000

シンコースポーツ(株)兵庫支店6 辞退

契約予定金額 円1,661,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊消警
救命ボート購入事業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　昭和町　地内 2022年7月29日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,990,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,353,879 2,139,890

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)日本海マリーナ1 1,990,000 落札

(有)西垣消防器具製作所2 2,010,000

(株)吉谷機械製作所3 2,150,000

大槻ポンプ工業(株)宮津営業所4 2,500,000

キンパイ商事(株)5 辞退

(株)ニットー6 辞退

契約予定金額 円2,189,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊消警
日高分署消防ポンプ自動車購入事業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　昭和町　地内 2023年2月28日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円49,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円57,310,000 52,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)吉谷機械製作所1 49,400,000 落札

(株)西日本エスエスシー2 50,500,000

(有)西垣消防器具製作所3 52,180,000

(株)モリタ　関西支店4 52,800,000

大槻ポンプ工業(株)宮津営業所5 53,400,000

長野ポンプ(株)大阪営業所6 54,600,000

(株)ナカムラ消防化学　大阪営業
所

7 62,000,000

日本ドライケミカル(株)大阪支店8 辞退

キンパイ商事(株)9 辞退

(株)神防社10 辞退

契約予定金額 円54,340,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
小型動力ポンプ積載車等の購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町伊府　外　地内 2023年3月24日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円27,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円30,998,000 28,180,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)吉谷機械製作所1 27,200,000 落札

(株)西日本エスエスシー2 27,450,000

(有)西垣消防器具製作所3 28,900,000

(有)岡本ポンプ4 29,240,000

(株)藤井ポンプ製作所5 29,750,000

大槻ポンプ工業(株)宮津営業所6 30,500,000

(株)モリタ　関西支店7 32,000,000

(株)神防社8 辞退

(株)スナミ9 辞退

(株)消防装備10 辞退

契約予定金額 円29,920,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市有償旅客運送車両購入（メルファ）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町正法寺　地内 2023年2月28日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円18,548,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円23,991,000 21,810,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

実咲自動車工業(株)1 18,548,000 落札

北但自動車(株)2 18,600,000

トヨオカ自動車工業(株)3 18,800,000

(株)久世自動車4 19,500,000

ワタキ自動車(株)5 21,000,000

(株)オートメインテナンス・ハシモト6 21,500,000

川戸自動車工業(株)7 辞退

(株)出石モータース8 辞退

(株)西村モータース9 辞退

資母モータース10 辞退

仲古谷モータース11 辞退

契約予定金額 円20,586,272



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊社
社会福祉課　146号車　車両更新（リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 5 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 2022年8月5日

343号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円18,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円26,180 23,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ワタキ自動車(株)1 18,000 落札

川戸自動車工業(株)2 18,100

(有)ティ・ワン・オート3 20,400

(株)西村モータース4 21,900

城崎モータース5 23,500

(有)田鶴野モータース6 辞退

契約予定金額 円19,800


